Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

20.11.2023 г.

По итогам
участия в конкурсе

№ 1058 - о

На основании положения о проведении открытого городского конкурса-
выставки художественных работ в области изобразительного искусства «Мир
глазами художника», с целью создания условий для раскрытия и реализации
творческого потенциала детей, молодежи в области изобразительного искусства
28 10 2023 г в «Детской школе искусств» был проведен конкурс, в котором
приняли участие обучающиеся 1-7 классов МБОУ СОШ №6. По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ: „
1. Объявить благодарность руководителям за подготовку повелителен

призеров конкурса: Авериной Л.В, Мерзляковой О.Б., Каримовой З.Г.,
Коноваловой С.А., Ершовой Е.А., Величко И.И., Кримчук Т.В., Кирюшкина

О.С.
2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за сооой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

Приложение 1

к приказу № 1058-о от 20.11.2023 z.

Итоги
Открытого городского конкурса - выставки художественных работ в

области изобразительного искусства «Мир глазами художника».

№ Фамилия, имя
участника конкурса

ФИО руководителя
участника _________

Место

1 Толмач Елизавета Каримова З.Г. Диплом II степени

2. Атавов Абдулхаи Каримова 3.Г._________ Диплом участника

з Каримова Сабина ___ Каримова З.Г. ____ Диплом III степени

4 Галяетдинова Ангалина Каримова З.Г._______ Диплом II степени

5. Закирова Лиана __ Каримова З.Г._________ Диплом III степени

6. Джамалудинова Фатима _ Каримова З.Г. _______ Диплом II степени

7 Идрисова Султанхалум Каримова З.Г. Диплом II степени

Шерифова Самира_______ ___ Каримова ЗТ.__________ Диплом II степени

9 Останин Давид _ Каримова З.Г. ___ Диплом III степени

10. Исламгереева Фатима (ОВЗ) Каримова З.Г.__________ Диплом II степени

И Асултанова Раяна _ Мерзлякова О.Б. __ Диплом I степени

12. Губайдуллин Махмуд Мерзлякова О .Б.______ _ Диплом I степени

____13. Кубай Ангелина_____________ Мерзлякова О .Б.________ Диплом II степени
Диплом I степени

14J
15

Магомедова Амина__________
Милохина Виктория

1У1СРЗЛЯ-КОВа У/.Р.____ ________

Мерзлякова О.Б. Диплом II степени

16. Томаш Василиса____ Кримчук Т.В. _______ Диплом II степени

17. Рыбицкая Ольга ____ Коновалова С.А._______ Диплом I степени

18 Александрова Евгения Коновалова С.А. Диплом I степени

19 Иванюк Ева Коновалова С.А. _____ Диплом II степени

20. Якубов Станислав Аверина Л.В. _______ Диплом II степени

___ 21. Идрисова Хадиджа______ ___ Аверина Л .В. _________ Диплом III степени
Диплом III степени

___ 22.
___ 23.

Курманалиев Сабир_____ ____
Атавов Абдурахман_________

АВСрИНа J1.D.________________

Аверина Л.В. _______ Диплом участника
Диплом III степени

24.
25

Бондарчук Никита_______ ___
Братчик Мария _____

2 xDv L/xAllC*- J X» J—/»____ ____ ________________

Ершова Е.А. ____ Диплом II степени

26. Бамматова Марьям __ Ершова Е.А._______ Диплом III степени

27 Закирова Зарина ___ Величко И.Ю.______ Диплом II степени

28. ТкаченкоЕкатерина ___ Кирюшкина О.С. ______ Диплом I степени

29. Гамидов Тотугуш___________ Коновалова С.А._______ Диплом II степени

Приложение 2

к приказу № 1058-О от 20.11.2023 г.

С приказом ознакомлены:

Аверина Л.В.

Величко И.Ю.

Ершова Е.А.

Каримова З.Г.

Кирюшкина О.С.

Коновалова С.А.

Кримчук Т.В.

Мерзлякова О.Б.

Христофович Е.Е.

<.< Я?» 2023 г.

7 2023 г.
«Л/^> // 2023 г.
«У£» // 2023 г.
«7^ » // 2023 г.

»/z_ 2023 г.

« &Р » /У 2023 г.

« А?» -Y-/ 2023 г.

<у^» 2023 г.